
AVVISO DI POST INFORMAZIONE 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO A COTTIMO FIDUCIARIO DELLA 

GESTIONE DELL’AREA VERDE BERLINGUER E FABBRICATO ANNESSO NEL COMUNE DI 

RUSSI PER IL PERIODO 01/05/2016 – 31/12/2020, IN CONVENZIONE AI SENSI DELL’ART. 5, 

COMMA 1, LEGGE N. 381/1991 

Codice CIG Z5F192DF9F 

 

1. Stazione appaltante: COMUNE DI RUSSI, Piazza Farini 1, 48026 RUSSI (RA); 

 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del Codice dei Contratti 

Pubblici (D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.) e dell’art. 47 del Regolamento dei Contratti vigente nel Comune di 

Russi; 

 

3. Criteri di aggiudicazione dell'affidamento: criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, ai sensi dell'art. 83 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i.; 

 

4. Importo dell’appalto: euro 32.786,90 + IVA di legge; 

 

5. Numero ditte che hanno presentato offerta: 1; 

 

7. Data aggiudicazione: 27 aprile 2016; 

 

8. Nominativo professionista aggiudicatario dell’incarico: Cooperativa Sociale onlus “Il Mulino”, con sede 

in via Boncellino 44 a Bagnacavallo, C.F. e P.IVA 00683380398; 

 

9. Importo di aggiudicazione: euro 32.622,96  oltre IVA 22% 

 

Russi, 28 aprile 2016  

 

IL CAPO AREA SERVIZI ALLA CITTADINANZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente 

 

Comune di Russi - Protocollo n. 4969/2016 del 28/04/2016
Firmato digitalmente da: Emilia Emiliani il 28/04/2016 13:12:47


